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„Bezpiecznie na wsi – niebezpieczne atrakcje w
wakacje”

W dniu 30 marca 2016 r.  odbyło się posiedzenie komisji  w ramach eliminacji  powiatowych VI  Ogólnopolskiego
Konkursu Plastycznego „Bezpiecznie na wsi – niebezpieczne atrakcje w wakacje” skierowanego dla dzieci ze szkół
podstawowych, organizowanego przez Placówkę Terenową Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

Celem konkursu jest  promowanie  pozytywnych zachowań związanych z  pracą i  zabawą na terenach wiejskich,
poszerzanie  wiedzy  dzieci  na  temat  bezpieczeństwa i  higieny  pracy  w gospodarstwie  rolnym,  ze  szczególnym
uwzględnieniem zapobiegania wypadkom najczęściej występującym latem m.in. związanych ze żniwami, poruszaniem
się  po  drogach  publicznych,  upadkami  osób,  a  także  rozbudzanie  i  rozwijanie  wrażliwości  estetycznej  oraz
indywidualnych zdolności twórczych uczniów szkół podstawowych.

Komisja w składzie:

Agata Świeboda – KRUS PT we Włoszczowie, 1.
Maria Dudkiewicz – Dom Kultury we Włoszczowie,2.
 Robert Jurek  – ŚODR PZD we Włoszczowie3.
Karol Bator – KPP we Włoszczowie,4.

dokonała oceny 246 prac plastycznych z 11 szkół podstawowych z terenu powiatu włoszczowskiego i ustaliła że
laureatami etapu powiatowego zostali:

- w I grupie wiekowej (klasy 0-III szkoły podstawowej):

I miejsce – Julia Lipniak kl. II SP nr 1 we Włoszczowie

II miejsce – Katarzyna Turczyn kl. II SP w Kluczewsku

III miejsce – Bartłomiej Kozłowski kl. III SP w Koniecznie

Wyróżnienia:

Kacper Gawlik – kl. III SP nr 2 we Włoszczowie

Klaudia Łączek – kl. I SP nr 1 we Włoszczowie

Filip Jamorski – kl. I SP  w Czostkowie

- w II grupie wiekowej (klasy IV-VI szkoły podstawowej):

I miejsce – Radosław Kozieł kl. VI SP w Koniecznie

II miejsce –  Wiktoria Łapot kl. VI SP w Mieczynie

III miejsce – Albert Srokosz kl. IV SP w Bebelnie

Wyróżnienia:

Natalia Jamorska – kl. VI SP w Czostkowie

Wiktor Ślęzak – kl. V SP w Czostkowie
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Oliwia Wrzeszcz – kl. VI SP w Dobromierzu

 

Trzy najlepsze prace w I grupie wiekowej  i trzy najlepsze prace w II grupie wiekowej zostały przesłane do dalszego
etapu (wojewódzkiego), który będzie miał miejsce w Kielcach.

Wszyscy uczniowie, których prace zostały wyróżnione w etapie powiatowym otrzymają nagrody. Termin uroczystego
wręczenia nagród zostanie wkrótce ustalony.

 

 

Źródło: KRUS we Włoszczowie


